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Nr 99.

Ankom till riksdagens kansli den 28 mars 1939 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående anvisande av medel till återuppför ande av 
ett presshus vid ammunitions fabrikens etablissement 
å Marieberg.

(l:a avd.)

I proposition nr 192 Ilar Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propo
sitionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 
10 mars 1939, föreslagit riksdagen medgiva, att för bestridande av kostna
derna för återuppförande av ett förstört presshus vid ammunitionsfabrikens 
etablissement å Marieberg må av det för budgetåret 1938/39 anvisade för
slagsanslaget till oförutsedda utgifter tagas i anspråk ett belopp av högst 
15,000 kronor.

Den 5 december 1938 inträffade vid ammunitionsfabriken å Marieberg 
en explosionsolycka, som anställde betydande skador å fabrikens presshus. 
På grund av att nämnda byggnad vore nödvändig för fabrikens drift, hade 
arméförvaltningens tygdepartement och fortifikationsstyrelse vidtagit åtgärder 
för skyndsamt återuppförande av densamma. Härför erforderliga arbeten 
hade betingat en kostnad av 15,000 kronor, vilket belopp fortifikationssty- 
relsen tills vidare försträckt.

I skrivelse till Kungl. Maj:t den 14 februari 1939 hade arméförvaltningens 
tygdepartement och fortifikationsstyrelse hemställt, att Kungl. Maj:t måtte 
av det i riksstaten uppförda anslaget för oförutsedda utgifter anvisa ett be
lopp av 15,000 kronor för återuppförande av ifrågavarande byggnad.

Departementschefen har tillstyrkt den gjorda framställningen.

Utskottet, som tillstyrker Kungl. Maj:ts förslag, hemställer,

att riksdagen må medgiva, att för bestridande av kostnaderna 
för återuppförande av ett förstört presshus vid ammunitions
fabrikens etablissement å Marieberg må av det för budgetåret 
1938/39 anvisade förslagsanslaget till oförutsedda utgifter tagas 
i anspråk ett belopp av högst 15,000 kronor.

Stockholm den 28 mars 1939.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Gränebo, Johansson i Fredrikslund, Nilsson 

i Malmö, Asplund, Nilsson i Landeryd, Gustafsson i Benestad, Ström i Lidköping, 
Lindström, Larsson i Varberg, Magnusson i Kalmar, Bäckström och Domö; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Magnusson i Skövde, 
Törnkvist, Eriksson i Stockholm, Närlinge, Ward, Weijne, Aqvist, De Geer i Hana
skog, Bergström och Lundberg.


